

## Pół tysiąca atrakcji w najbardziej łódzki weekend roku. 596. Urodziny Łodzi (26-28 lipca)

23.07.2019 15:26 Hubert Koper / ŁOT

**Bezpłatne wycieczki, koncerty gwiazd, ogromne dmuchańce, największa sala kinowa, pokazy tańców i moc innych, niezliczonych wręcz atrakcji czeka wszystkich, którzy zechcą świętować 596. Urodziny Łodzi. Najbliższy weekend - od piątku, 26 lipca do niedzieli, 28 lipca w naszym mieście zapowiada się niezwykle interesująco.**



- Zapraszamy oczywiście w każde otwarte w ten weekend miejsce w Łodzi, ale szczególnie na ulicę Piotrkowską. Ta zamieni się m.in. gigantyczny plac zabaw z 20-metrowym dmuchawcem, strefę czytelniczą czy treningową. Nie zabraknie też atrakcji dla smakoszy: od piwoszy, przez miłośników czekolady po lodziarzy - powiedział Michał Adamkiewicz z Łódzkiego Centrum Wydarzeń.

W piątek, 26 lipca i w sobotę, 27 lipca na placu Wolności odbędą się koncerty. Zagrają m.in. O.S.T.R., Voo Voo, Daria Zawiałów i Sokół. Wystąpi również Kozak System, ukraiński zespół zyskujący w naszym kraju coraz większą popularność.

- *Swoje podwoje otwierają też miejskie instytucje kultury. Za symboliczną złotówkę będzie można zwiedzić np. Muzeum Miasta Łodzi, Centralne Muzeum Włókiennictwa czy EC1. Wraz z partnerami Urodzin przygotowaliśmy też 150 bezpłatnych wycieczek m.in. po Łódzkiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej, Wojskowych Zakładach Lotniczych czy w rewitalizowanej "Szuflandii". Atlas Arena z kolei zamieni się w ogromną salę kinową, gdzie wyświetlane będą filmy wybrane przez łodzian - dodała Kinga Rondio z Biura Promocji i Nowych Mediów UMŁ.*

Specjalną ofertę przygotowało łódzkie lotnisko. Port Lotniczy im. Władysława Reymonta też otwiera się na zwiedzających, ale jednocześnie w ramach konkursu na miejskim profilu Facebooka przygotowało tygodniową wycieczkę do Aten. Szczegóły konkursu znajdują się na [www.facebook.pl/lodzpl](http://www.facebook.pl/lodzpl).

Tegoroczne Urodziny Łodzi zwieńczą oficjalne uroczystości, które odbędą się w poniedziałek, 29 lipca na Starym Rynku. Ale i one będą miały szczególną oprawę.

- *Od godziny 10 do godziny 14 w poniedziałek, 29 lipca na Starym Rynku będą m.in. pokazy tańców średniowiecznych, animacje dla dzieci i muzyka z epoki, przypominająca wydarzenia sprzed 596. lat - powiedziała Katarzyna Zielińska z Biura Komunikacji Społecznej i Dziedzictwa Łodzi.*

Szczegóły na:

[uml.lodz.pl/czas-wolny/urodziny-lodzi-2019/](http://uml.lodz.pl/czas-wolny/urodziny-lodzi-2019/)



**596.**  
**ŁÓDZINY**  
**ŁÓDZI**

**26-28 LI**  
**SETKI ATRAK**  
**I WYDARZ**

**KINO SAMOCHODOW**  
**ZAJĘCIA SPORTOWE PIKNI**  
**WSZTATY TEATRALNE POTANÓ**  
**Y MIEJSKIE ZAJĘCIA DLA DZIEC**  
**WARSZTATY KULINARNE**  
**CERY Z PRZEWODNIKIEM WYCIECZK**  
**.KI KONKURS „WYGRAJ WAKACJE W GR**  
**CNE PŁYWANIE W AQUAPARKU FALA**

**WIĘCEJ: LODZ.PL/UI**